

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1711627373919</a> din 28.03.2024
Obiectul de achiziției: <b><u>Detergenți și produse pentru igienă 2024</u></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri</b>									
	<b>LOT 1</b>									
39832000-3	Burete pentru vase teflonate în plasă metalică (1 buc/set)	buc	814	7.21	8.65	5867.58	7041.10	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
39832000-3	Sirmulițe pentru vase (3 buc/set)	set	232	6.875	8.25	1595.00	1914.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată		



								Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
39832000-3	Buretele de vase (5 buc/set)	set	600	8.00	9.60	4800.00	5760.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
39832000-3	Lavete (3buc/set)	set	1678	7.85	9.42	13172.30	15806.76	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 1 Lot 2</b>					25434.88	30521.86			
39224200-0	Perie p/u covoare	buc	25	13.33	16.00	333.33	400.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	

	<b>TOTAL LOT 2</b>					333.33	400.00			
	<b>LOT 3</b>									
39831240-0	Soluție pentru covoare (masa 0,75 L)	buc	135	20.00	24.00	2700.00	3240.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 3</b>					2700.00	3240.00			
	<b>LOT 4</b>									
19640000-4	Saci p/u gunoi 35 L (1rol/50 buc.)	rol	1157	9.166	11.00	10605.83	12727.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
19640000-4	Saci p/u gunoi 120 L (1 set/10 buc.)	rol	354	16.46	19.75	5826.25	6991.50	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	

	<b>TOTAL LOT 4</b>					16432.08	19718.50			
	<b>LOT 5</b>									
39831200-8	Detergent automat (masa 9 kg/pungă)	buc	96	121.25	145.50	11640.00	13968.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
39831200-8	Detergent manual (masa 400 gr)	buc	229	8.75	10.50	2003.75	2404.50	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 5</b>					13643.75	16372.50			
	<b>LOT 6</b>									
39831210-1	Praf anti-calcar pentru mașina de spălat automată Masa 1 kg	buc	50	41.66	50.00	2083.33	2500.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	

						2083.33	2500.00			
	<b>TOTAL LOT 6</b>									
	<b>LOT 7</b>									
39831210-1	Praf pentru curățarea suprafețelor OV CLOR (masa 500 gr )	buc	602	7.25	8.70	4364.50	5237.40	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
39831210-1	Gel de veselă cu dozator ambalaj 1 L	buc	1255	10.83	13.00	13595.83	16315.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 7</b>					17960.33	21552.40			
	<b>LOT 8</b>									
39830000-9	Soluție pentru desfundarea țevilor ambalaj 1 L	buc	742	9.166	11.00	6801.66	8162.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei	MD	

						6801.66	8162.00	conform punc.12 din Anunțul de paricipare.		
	<b>TOTAL LOT 8</b>									
	<b>LOT 9</b>									
39831240-0	Soluție pentru geamuri cu pulverizator 1000 ml	buc	194	14.166	17.00	2748.33	3298.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
39831240-0	Soluție pentru geamuri cu pulverizator 750 ml	buc	5	12.50	15.00	62.50	75.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 9</b>					2810.83	3373.00			
	<b>LOT 10</b>									
39831200-8	Soluție pentru podea 5 L	buc	265	25.00	30.00	6625.00	7950.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată	MD	









33700000-7	Șervețele umede antibacteriale cu capac (120buc/1set)	set	1242	13.33	16.00	16560.00	19872.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD		
	<b>TOTAL LOT 17</b>					16560.00	19872.00				
	<b>LOT 18</b>										
33711900-6	Săpun de 72 % (cafeniu)	buc	796	7.25	8.70	5771.00	6925.20	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD		
33711900-6	Săpun lichid cu glicerină Masa 1 L	buc	483	10.83	13.00	5232.50	6279.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD		
33711900-6	Săpun lichid 1 L	buc		10.83	13.00	2545.83	3055.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată	MD		

	(antibacterian) rezervă		235					Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.		
33711900-6	Săpun lichid 5 L cu glicerină	buc	214	25.83	31.00	5528.33	6634.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 18</b>					19077.66	22893.20			
	<b>LOT 19</b>									
39830000-9	Înălbitor 1 L	buc	617	7.25	8.70	4473.25	5367.90	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
39830000-9	Înălbitor automat 1 L	buc	158	7.25	8.70	1145.50	1374.60	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 19</b>					5618.75	6742.50			

	<b>LOT 20</b>									
18424000-7	Mănuși de unică folosință din latex M (100 buc/1 cut)	cuti	41	79.16	95.00	3245.83	3895.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
18424000-7	Mănuși de unică folosință din polietilenă (100 buc/1 set)	set	60	12.50	15.00	750.00	900.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
18424000-7	Mănuși universale (mărimea M)	per	619	7.25	8.70	4487.75	5385.30	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de participare.	MD	
18424000-7	Mănuși universale (mărimea L)	per	619	7.25	8.70	4487.75	5385.30	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei	MD	

								conform punc.12 din Anunțul de paricipare.		
	<b>TOTAL LOT 20</b>					12971.33	15565.60			
	<b>LOT 21</b>									
15871000-4	Oțet 1L	buc	458	10.00	12.00	4580.00	5496.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 21</b>					4580.00	5496.00			
	<b>LOT 22</b>									
24313320-0	Sodă de masă (500 gr.)	cut	726	10.00	12.00	7260.00	8712.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 22</b>					7260.00	8712.00			
	<b>LOT 23</b>									
24000000-4								În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către		

	Sarea de natriu a acidului diclorizocianuric( clor activ 58%)	comprimate	13400	0.83	0.90	11166.66	12060.00	fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
24000000-4	Clorură de var ambalaj 20 kg	sac	6	416.66	500.00	2500.00	3000.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 23</b>					13666.66	15060.00			
	<b>LOT 24</b>									
33741300-9	Dezinfectant 5 l	buc	24	180.55	195.00	4333.33	4680.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 24</b>					4333.33	4680.00			
	<b>LOT 25</b>									
39811000-0	Deodorizant de interior 300 ml	buc	92	14.166	17.00	1303.33	1564.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către		

								fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 25</b>					1303.33	1564.00			
	<b>LOT 26</b>									
39800000-0	Mănuși de lucru din tricatat bumbac și poliester	per	280	5.83	7.00	1633.33	1960.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 26</b>					1633.33	1960.00			
	<b>LOT 27</b>									
39811000-0	Odorizant de camera Automatic Spray	buc	1	100.00	120.00	100.00	120.00	În decurs de 5 zile de la data înregistrării contractului la Trezorerie către fiecare instituție subordonată Primăriei municipiului Orhei conform punc.12 din Anunțul de paricipare.	MD	
	<b>TOTAL LOT 27</b>					100.00	120.00			
						295704.05	352984.96			

	<b>TOTAL</b>									
--	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director \_

~~Ofertantul: Alchim Pro SRL Adresa: mun. Chisinau, bul. Decebal 139/5 ap.39~~